
Návod na dětské kufry T-Class

Údržba:

Materiál:

Maximální nosnost kufru:

OBCHOD-KUFRY.CZ

Čistěte pouze bavlněným hadříkem, navlhčeným v čisté vodě.
Vyvarujte se prudkým nárazům a proražení.

Skořepina : ABS s Polykarbonátem, vnitřek: polyester, kov, PVC,
výsuvné madlo: hliník

Kufřík 12 kg, Batoh 4 kg

Kufr a batoh je určen pro děti od 3 let.
Před prvním použitím je vhodné strhnout ochrannou fólii, která
je na každém kufru a batohu nalepená na skořepině a prakticky
není vidět. Pokud ji na kufru a batohu necháte, po čase mohou
vypadat jako poškrábané. Toto může dělat pouze dospělý.
 Před prvním použití dítětem, seznamte dítě s používáním kufru
a batohu. Tzn. Jak se používá výsuvné madlo, zipy, kolečka,
popruhy na batohu
 Toto zboží není určené pro hraní, používání kufru a batohu
musí být pod dozorem dospělé a svéprávné osoby.

Základní informace:

Výsuvné madlo je určeno pouze k tažení kufru po kolečkách.
Neslouží k přenosu kufru jako takovému.


